Auditis et [inspjectis dil(l)igenter predictis statutis et ordinamentis

Omnes in concordia, laudauerunt et approbauerunt et inde rata ha-

buerunt et habent suprascripta statuta et ordinamenta et predicta

omnia facta et ordinata per dictum [clominu]ra Archipresbiterum et

canonicos. Et expressim predictis statutis omnibus consenserunt. Di-

ce ntes et protestantes dicti capellani hoc totum consuetum esse fac-

tum et. obseruatum olim per eos uel predecessores eorum. Et quilibet

ipsorum A se principaliter Attendere et obseruare et in omnibus a-

dimplere voluit et promixit. Jn testimonium quorum dictus dominus

Archipresbiter. Canonici et capellani plura Jnstrumenta fieri rogaue-

ruut. Jnterfuere Johannes rubeus. Johannes prodaxlus. Johauninus de

uarcio canonicus diete plebis et plures aIìj inde Testes.

(S. T.) EGO Johannes bubulcus notarius Sacri palacii liane cartani

trad(d)idi et mihi iussam fieri Scrips(s)i. —
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(1) Quanto segue fino a moratur in dieta ecclesia è in fine della -pagina^

con richiamo a stephani.

XIX.

Il Signor Giovanni Tenso, arciprete della pieve di Voghera,

coli'intervento degli altri canonici, nomina prete Giacomo

del fu Giovanni de' Negri in rettore della chiesa di San

Pietro d'Altomassio, e lo fa mettere in possesso della me-

desima da prete Enrico Cortese, a ciò nominato suo pro-

curatore (23 luglio 1283).

Fonti. — Cfr. doc. x.

(S. T.) Anno Natiuitatis domini Millesimo ducentesimo Octuagesimo

tercio Jndictione vndecima die veneris vigesimotercio mensis Julij.

Jn c[^laustro plebis sancti laiirencij de uiqueria. Cum ecclesia sancti

petri de altomassio plebatus diete plebis vacet Ad presens presbitero

et A[<:?]ministratore nec in ipsa ecclesia sit clericus ydoneus Ad el(l)i-

gendum ibi ministrum Et ideo Administratoris el(l)ectio diete ecclesie

spectet Ad ArcbipresbiteruM et capituluM diete plebis pieno et di-

recto Jure. Jdcirco dominus Johannes tensus dei gratia Archipresbiter

et MÌnister ipsius plebis. consensu et voluntate. presbiteri Johannis

mangialardi. presbiteri Jsapi. presbiteri henrici cortixii. bellenglerii

torti et facini de la ciirte canonicorum diete plebis ibi presentium.

No propter defectum rectoris dieta ecclesia detrimentum paciatur in

spiritualibus et temporalibus pariter et iacturam. Considerantes et in-

telligentes cura dil(l)igenti inquis(s)itione personam presbiteri Jacopi

de nigris tìlij condam Johannis de nigris papiensis esse vtilem et ydo-